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Szerves kémia 2.

Kémia BSc, 2016. majus

Alkoholok I. Csoportositas, nevezéktan, fizikai tulajdonsagok
Alkoholok Il. Eléallitas

Alkoholok III. Kémiai tulajdonsagok

Tobbértékt alkoholok

Szervetlen savak észterei

Eterek nevezéktana, elallitasa

Eterek fizikai és kémiai tulajdonsagai

Fontosabb éterek, gyliriis éterek

Alkil-hidroperoxidok, dialkil-peroxidok

. Tiolok, tiofenolok, tioéterek

. Fenolok csoportositasa, nevezéktana, el6allitasa

. Fenolok fizikai és kémiai tulajdonsagai, fontosabb fenolok

. Nitrovegyiiletek, nitrozovegyiiletek

. Aminok I. Nevezéktan, szerkezet, eldallitas, fizikai tulajdonsagok
. Aminok II. Kémiai tulajdonsagok

. Oximok, azoxi-, azo-, hidrazo- és diazovegyiiletek

17.
18.
19.
20.

21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.

A karbonilvegyiiletek csoportositasa, f0 reakciotipusaik

Oxovegyiiletek nevezéktana, aldehidek és ketonok eldallitasa
Oxovegyiiletek kémiai tulajdonsagai I. Nukleofil addicios reakciok
Oxovegyiiletek kémiai tulajdonsagai II. Cannizzaro-reakcio, Michael-addicio,
oxidacio

Karbonsavak szerkezete, eldallitasa

Karbonsavak fizikai és kémiai tulajdonsagai

Karbonsav-szarmazékok csoportositasa, reaktivitasa, kozos kémiai reakcioik
Karbonsav-kloridok, karbonsav-anhidridek

Karbonsav-észterek, karbonsav-amidok

Nitrilek

Enolok és enolat-ionok kémidja, a-szubsztitucios reakcidk
Karbonil-kondenzacids reakciok

Szénsavszarmazékok

Ot- és hattagt aromas heterociklusos vegyiiletek

Aminokarbonsavak, peptidek

Szénhidratok



